Первомайский  сельский Совет народных депутатов
Бийского района Алтайского края

                                                                 РЕШЕНИЕ
21.08.2024	№ 98

                                                           с. Первомайское

	Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Первомайского  сельсовет Бийского района Алтайского края

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 32 Устава муниципального образования Первомайского  сельсовет Бийского района Алтайского края, Первомайский  сельский Совет народных депутатов Бийского района Алтайского края,
РЕШИЛ:
1. Утвердить Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Первомайский  сельсовет Бийского района Алтайского края.
2. Обнародовать решение в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Первомайский сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Первомайский сельсовета Бийского района Алтайского края.

Глава Первомайского сельсовета                                               И.Ю.Горбунов

[bookmark: _GoBack]